
UCHWAŁA NR XXXIII/245/2016
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy parkowi  "Park Świętego Jana Pawła II" położonemu w Kraśniku w rejonie 
ulic Oboźnej i Jagiellońskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446, ze zm.)  – Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Parkowi położonemu w rejonie ulic Oboźnej i Jagiellońskiej, obejmującemu działki o nr 
ewidencyjnych:133/1, 133/2, 133/3, 133/4, 134/1, 134/2, 134/3, 142/11, 142/15, 142/20, obręb Ośrodek nadaje 
się nazwę"Park Świętego Jana Pawła II".

2) Usytuowanie parku, o którym mowa w ust. 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik  do Uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr L/310/2014 Rady Miasta Kraśnik z dnia 27 marca 2014r. w sprawie nadania 
nazwy: "Park im. Jana Pawła II" parkowi położonemu w Kraśniku w rejonie ulic Oboźnej i Jagiellońskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 99



 

Załącznik do Uchwały
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 99


		2017-01-09T13:58:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




